МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.04.2023                                                                                                       № 3/3

д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в регламент
Малокильмезской сельской Думы
Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 24 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденного решением Малокильмезской сельской Думы от 17.06.2022 N 3/1, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Регламент Малокильмезской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 21.08.2017 № 6/5 «Об утверждении регламента Малокильмезской сельской Думы Кильмезского района Кировской области» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 статьи 44  Регламента изложить в следующей редакции:
«1. Решения, принятые сельской Думой, в течение 10 дней со дня их принятия подписываются главой Малокильмезского сельского поселения. В случае временного отсутствия главы поселения, невозможности выполнения им своих обязанностей, а также досрочного прекращения полномочий главы поселения решения сельской Думы подписываются лицом, исполняющим обязанности главы поселения в соответствии со статьей 34 Устава поселения».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах на территории Малокильмезского сельского поселения и разместить на официальном сайте МО Малокильмезское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии  с действующим законодательством.

Председатель Малокильмезской
сельской Думы                                                                              А.В. Лесников

Глава Малокильмезского
сельского поселения	               И.Н.Асхадуллин